inexigibilidade de licitação para contratação da empresa JEANE LEITE DA 

SILVA CANELAS – CON TREINAMENTO, devidamente habilitada, para a 

participação de 02 (dois) servidores deste Tribunal no evento “1º Encontro 

sobre as obras públicas na nova lei de licitações e contratos”,  pelo  valor  total  

de  R$3.600,00  (três mil e seiscentos Reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de